Spis rzeczy

Zrédio Vaucluse'y
Gory i morze
Jesien poezji

W teatrze

Na przyktadzie ,Nocy listopadowe;j”

Pod koniec listopada

Malarstwo

Gra tego swiata

Rados¢ i smutek oczu

Z notatek londynskich

Jaiomnie

Rozmyslania laika o muzyce

Pisarz stuchajacy muzyki

Z powodu wznowienia Bibliografii Estreicheréw
O poezji

Jasna pochodnia zycia

O powiesci (II)

Podszewka pozytywizmu polskiego
Wspomnienia nowoczesnego sprzed lat
Przygody duszy i umystu

»Das ewig Polnische”

O wartosci klesk elementarnych

O Mickiewiczu, czyli o istocie poezji narodowe;j
Szuflada Stowackiego

Kilka mysli o Krasinskim

Lenartowicz
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55
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66

80
84
89
93

97
101

104
108
112
115
119
123
133



Bronowice

Wyspianski

O poezji Stonimskiego
Lechon w czarnym palcie
Czytanie Dostojewskiego
Totstoj w Wenecji

Smutny Gogol

Literatura i obyczaje

Proust

Kilka mys$li na marginesie ,,Mojego nawrocenia” Claudela
Anna i Jarostaw

W strone Hani

Tomasz Mann

Powies$¢, czyli historia swiata

Hemingway, Céline

Barbarzynca w ogrodzie, czyli zywe kamienie

Mitosz. Nobel

Zal po Tuwimie

Zal po Balinskim

Mnemosyne, matka Muz

Ksiazki dla dzieci moich przyjaciot

Zal po Auberonie Herbercie

Zal po Henryku Krzeczkowskim

Zal po Januszu Minkiewiczu

Zal po Jadwidze Dmochowskiej

Zal po Izabeli Radziwittowe;

Marek Zaganczyk ,,Glosy do szkicow Pawta Hertza”

Nota wydawcy

138
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205
209
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258
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275



